

Ange aktivitet som kan kopplas till fokusområdet: Stimulera tillväxt och företagsamhet.	Aktiviteten sker i samarbete med (nämnd/bolag)
Inleda projekt för att få fler icke etablerade kvinnor i studier eller arbete	Arbetsmarknadsnämnden
Utveckla former för dialog med lokala näringsidkare i samverkan med Stockholm Business Region och andra aktörer	SBR m.fl.
Arbete med innovation i samverkan med Kista science city och SU och KTH med målet att medverka i en eller flera testbäddar	
Genomföra riktade företagsdialoger	

<p>Ange aktivitet som kan kopplas till fokusområdet: Förbättrad service, tillgänglighet och myndighetsutövning.</p>	<p>Aktiviteten sker i samarbete med (nämnd/bolag)</p>
<p>Medborgarvärdar arbetar uppsökande och för dialog med lokala näringsidkare.</p>	
<p>Bidra till ett gott lokalt företagsklimat stadsdelsområdet genom att erbjuda stöd, information och vägledning till företagarföreningarna i dess kontakter med staden och utveckla samarbetet.</p>	

<p>Ange aktivitet som kan kopplas till fokusområdet: Ökad tillgång till arbetskraft med relevant kompetens.</p>	<p>Aktiviteten sker i samarbete med (nämnd/bolag)</p>
<p>Erbjuda feriearbetande ungdomar workshop om CV-skrivning, ansökningsbrev och intervjuprocess och undersöka möjligheterna att genomföra dessa workshop i samverkan med arbetsgivare</p>	
<p>Delta i arbetet med att stärka förutsättningarna för arbetsplatser och företagande i Järva</p>	<p>Exploateringsnämnden, stadsbyggnadsnämnden, Spånga-Tensta stadsdelsnämnd och Stockholm Business Region AB</p>
<p>Delta i etableringen av International house för att stärka möjligheten till kvalificerad arbetskraftsinvandring</p>	<p>Stockholm Business Region AB, arbetsmarknadsnämnden och servicenämnden</p>
<p>Samordna arbetet med näringslivsfrågor utifrån stadens näringslivspolicy i samverkan med Stockholm Business Region och Kista Science City</p>	<p>Stockholm Business Region och Kista Science City</p>
<p>Utveckla samverkan med näringslivet kopplat till feriejobb</p>	<p>Arbetsmarknadsnämnden</p>
<p>Utvecklat stöd för unga (ESF) inriktat mot 15-24 år där erfarenheterna från studier och arbete kommer användas och där Framtidens Hus kommer vara en viktig kontaktyta</p>	<p>Arbetsmarknadsnämnden</p>
<p></p>	
<p></p>	
<p></p>	
<p></p>	
<p></p>	
<p></p>	
<p></p>	
<p></p>	
<p></p>	
<p></p>	
<p></p>	
<p></p>	
<p></p>	